

## Engelli çocukları da kucakladık

Anadolu Üniversitesi ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında konuşma güçlüğü çeken çocukların eğitimine ilişkin bir protokol imzalandı.

Anadolu Üniversitesi'nde, engellilerin eğitimine yönelik bir proje daha hayata geçti. "Okul Öncesi Dönemde Dil ve Konuşma Güçlüğü olan Çocukların Sağaltım ve Kaynaştırma Uygulamalarına Yönelik Eğitim Modelleri Geliştirme Projesi"ne ilişkin protokol, Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu ile Anadolu Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Fevzi Sürmeli arasında 13 Ocak 2002 Pazar günü imzalandı. İmza törenine Milli Eğitim Bakanlığı'nın üst düzey bürokratları da katıldı.

**Anadolu'daki kurumlar**  
Anadolu Üniversitesi bünyesinde halen Engelliler Araştırma Enstitüsü, Engelliler Entegre Yüksekokulu, İşitme Engelli Çocuklar Okul Öncesi Eğitimi ve Araştırma Merkezi, Eğitim Fakültesi bünyesinde İşitme Engelliler Öğretmenliği ve Zihinsel Engelliler Öğretmenliği gibi birimlerin yanı sıra "Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi" de bulunuyor. Devamı 3'te



Protokolün imza törenine Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu, Vali Sami Sönmez ve Rektör Vekili Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ile bakanlığın üst düzey bürokratları katıldı.

### Veri tabanı hizmete girdi

Geçtiğimiz yıl dört ay boyunca denenen ve büyük ilgi gören Elsevier Science Direct Veri Tabanı kullanıma açıldı. Veri tabanıyla bin 200'den fazla dergiye tam metin biçiminde ve sınırsız olarak ulaşılabilecek.

Sayfa 3

### Bilimsel yayınlarda büyük artış

Anadolu Üniversitesi'nin ulusal ve uluslararası alanda yayınladıkları çalışmaların sayısı her geçen yıl artıyor.

Sayfa 4

### AÖF'ten 20. yıl sempozyumu

Açıköğretim Fakültesi, kuruluşunun 20. yılı dolayısıyla Mayıs ayında "Uluslararası Katılımlı Açık ve Uzaktan Eğitim Sempozyumu" düzenliyor.

Sayfa 4

### Korolardan müzik şöleni

Türk Halk ve Sanat Müziği koroları, yeni yılın ilk konserinde sevenleriyle buluştu

Sayfa 5

## ANADOLU'DA CAZ GECESİ

Dünyaca ünlü Kerem Görsev Trio, 11 Ocak akşamı Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde bir konser verdi. Kerem Görsev, Volkan Hürsever ve Cem Arsel'den oluşan trioya, Şef Prof. Nazım Rızaev yönetimindeki Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yaylı Çalgılar Oda Orkestrası eşlik etti. Kerem Görsev Trio, konserde "Saint Petersburg Project" adıyla çıkardıkları albümleri seslendirdi.



Fotoğraf: Muzaffer Öngün

## Keşanlı Ali Destanı turneye çıkıyor



Büyük ilgi gören ve 5 bine yakın seyircinin izlediği Keşanlı Ali Destanı, Eskişehir'de sergilenmesinin yanı sıra şimdi de turne yollarında... Tiyatro Anadolu, Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa'yı kapsayan turnesine 26 Ocak'ta başlıyor.



Sayfa 3

Atilla Özer



## Sınav dönemlerinde Kütüphane'den nasıl yararlanıyorsunuz?



**Mells Üsküdarlı**

EMYO Turizm Otelcilik Böl. 2.Sınıf Ben sınav dönemlerinde yurttan gerekli çalışma şartlarını bulamadığım için kütüphaneyi çok sık kullanıyorum. Bana kazandırdığı artılar çok ve bölümümle ilgili yeterli kaynaklar çok fazla. Çalışma ortamının rahat ve sessiz olması da cabası.

**Murat Arca**

Eczacılık Fak. 4. Sınıf Çalışma ortamı olarak gayet güzel ve sessiz olan kütüphane çalışmak için çok elverişli ama 22.00'de kapandığı için çalışmalar yarıda kalıyor. Ayrıca gerektiği zaman istediğim kaynaklara ulaşabiliyorum.



**Serdar Mustafa Güner**

Eczacılık Fakültesi 4.Sınıf Sınav döneminde kütüphanenin çalışma salonundan yararlanıyorum. Ortam olarak rahat ve sessiz olması daha verimli çalışmayı sağlıyor. Ayrıca bir çok kaynağın bulunması öğrenciler açısından bulunmaz bir fırsat olarak niteliyorum.

**Sinem Alev**

Eğitim Fak. Sınıf Öğrt. 2.Sınıf Sınav döneminde açıkcası kütüphaneden pek yararlanamıyorum. Bazen çalışma salonunda çok gürültü oluyor. Bazı insanlar oraya ders çalışmaya gelmediğinden sağlıklı ders çalışma ortamı olmuyor. Aradığım kaynakları bulamamam da ayrı bir sorun. Umarım bu tür sorunlar kısa zamanda çözülür.



**Tuğba Bulut**

Fen Fakültesi Biyoloji 3. Sınıf Özellikle sınav dönemlerinde kütüphanedeki yoğunluğu karşılayacak miktarda eleman olmadığını düşünüyorum. Fotokopi makinalarının önünde yarım saatten fazla beklemenin ayrıca kütüphanedeki kaynakları ödünç alamamanın sıkıntısını yaşıyoruz.

**Zeynep Tüzün**

Turizm ve Otel İşl.Y.O. 2.Sınıf Sınav zamanı kütüphaneden çok fazla yararlanamıyorum. Fakat tiyatro ile ilgilendiğim için kitapları araştırma yaptığım zaman çok faydalı oluyor. Çok zengin kitap, dergi ve gazete arşivimiz var. Öğrenciler olarak bunun kıymetini bilmemiz gerek.



**Zafer Zor**

Fen Fakültesi Biyoloji 3. Sınıf Yoğunlukla sınav dönemlerinde kalabalık olduğu için ve birzarda toplu çalışan yerlerde gürültüden dolayı rahatsız olduğum için kütüphaneyi pek kullanmıyorum. Diğer zamanlarda ödev yapmak için ideal bir yer. Böyle imkan olmasından oldukça memnunuz.

**İlker Durak**

Eğitim Fak. İng. Öğrt. 3. Sınıf Kütüphaneden tam anlamıyla yararlanmadığım söyleyemem ancak ihtiyacı olduğukça kullanıyorum. Sınav zamanlarında da kütüphaneye yerine evde çalışmayı tercih ediyorum.



**Ayşegül Yıldırım**

TÖYO 2. Sınıf Kütüphaneden sınav zamanlarında yararlandığım pek söylenemez. Sınav zamanında evde çalışmayı tercih ediyorum. Kütüphaneyi ödev araştırmalarında kullanıyorum.

**Zeynep Altınay**

Eğitim Fak. Sınıf Öğrt. 2. Sınıf Sınav zamanında diğer kaynaklardan da yararlanmak amacıyla kütüphaneye gidiyorum. Fakat aradığım kaynakları genellikle yerinde bulamadığımdan sadece elimde olan notları okumak amacıyla kütüphaneyi kullanıyorum.



## Anadolu Haber'den...

Üniversitemiz, engelli çocukların eğitimine yönelik önemli bir adım daha attı...

Milli Eğitim Bakanlığı ile üniversitemiz arasında önemli bir protokol imzalandı...

Bu protokol; okul öncesinde dil ve konuşma güçlüğü olan çocukların eğitimine yönelik olarak çeşitli projelerin geliştirilmesi ve bunların yaşama sokularak uygulanmasına dayanıyor...

MEB verilerine göre okul öncesi eğitimde olan öğrencilerin yüzde 3,5'ü yani, 258 bin 706 öğrencinin 9 bin 55'inin dil ve konuşma bozukluğu içinde bulunduğu belirlenmiştir.

Böylesi bir çerçevede, dil ve konuşma güçlüğü olan çocuklara götürülen eğitim hizmetlerinin niteliğinin artırılması, kaynaştırma uygulamalarının yaygınlaştırılması, bu öğrencilerin gereksinimlerine göre özel eğitim kurumlarının açılması, eğitim ortamları ve programlarının geliştirilmesi, bu kurumlara personel yetiştirilmesi ve destek hizmetlerinin sunulması yanında ailelere yönelik de eğitim ve rehberlik hizmetleri bu projenin temel amaçlarını oluşturuyor.

"Resmi hizmete mahsustur."

Bu devlete ait olan araçların birçoğunun üzerinde gördüğümüz bir ifade...

Devletin sahip olduğu, diğer deyişle devletin resmi işlerinde kullanılmak üzere satın alınan, maaşlı sürücüler tarafından kullanılan, yakıtının devlet bütçesinden karşılandığı, bakım-onarım giderlerinin de yine devletin kaynaklarından karşılandığı otomobil, kamyon, tır, traktör, cip, dozer, greyder gibi kara araçları yanında, gemi, yat, bot, jet-ski gibi deniz araçları ile helikopter, değişik yolcu kapasiteli küçük uçaklar, devletin sahip olduğu araç envanterinden bazıları...

Devletin sahip olduğu bu araç parkının gerçekten RESMİ işlerde kullanılmasına kimsenin birşey diyeceği yok...

Ama resmîyetin dışında bir kullanım çerçevesi çizdiğinde eleştiri konusu olmaktan da kurtulamıyor...

Üniversitemizde de tüm akademik birimlere ait "resmî hizmet" araçları bulunuyor. Üniversitemiz Senatosunda hizmet araçlarının "resmî hizmet"te kullanılması yönünde açıklamalarda bulunulmuş.

Bunun idari görevde bulunan öğretim üyelerince özenle dikkate alındığına inanıyoruz.

Sevgiyle kalın...



Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

## Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi haftalık iletişim gazetesi

ISSN 1302-0005

7-13 Ocak 2002

Sayı: 169

Sahibi:  
Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni:  
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:  
Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Haber Merkezi Müdürü : Uzm. Ufuk TÖZELİK

Sayfa düzenleme: Cenk KÖKSAL  
Anadolu Üniversitesi Basımevi'nde 5000 adet basılmıştır.  
Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,  
Valiif Binası, 26470 Eskişehir  
Tel: 0-222-335 05 81 / 1790 Faks: 0-222- 330 74 40  
E-posta: haber@anadolu.edu.tr  
Web: www.ahaber.anadolu.edu.tr



# Veri tabanı hizmete girdi

Geçtiğimiz yıl dört ay süreyle denenen Elsevier Science Direct Veri Tabanı 2002'de kullanıma açıldı.



Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Adnan Yılmaz

Anadolu Üniversitesi, geçtiğimiz yıl dört ay boyunca deneme kullanımına açtığı ve büyük ilgi gören Elsevier Science Direct veritabanını 2002'de tam abone olarak kullanıma açtı. Böylece EBSCOhost'tan sonra ikinci büyük veritabanına da ulaşmak mümkün olacak.

## Alan genişliyor

Science Direct içerisinde Elsevier tarafından basılan bin

200'den fazla dergiye tam metin olarak ve sınırsız bir biçimde PDF ve HTML formatında ulaşılacaktır.

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Daire Başkanı Adnan Yılmaz, tamamı hakemli olan dergilerin hemen hepsi Citation Index'te yer alıyor. Yeni sistem ziraat, biyoloji, sanat, beşeri bilimler, mühendislik, iktisadi-ıdari bilimler, teknoloji, çevre bilimleri, tıp, fen bilimleri, eczacılık, astronomi,

sosyal bilimler, zooloji ve yer bilimleri alanlarını içeriyor.

Science Direct içerisinde bulunan makalelere ulaşım için anahtar kelime, konu, makale adı, makale yazarı, referanslar, dergi adı, ISSN, yıl ve Boolean operatörleri kullanımı gibi çok çeşitli tarama olanakları sağlıyor.

Diğer yandan Science Direct, kullanıcılarına ilgilendikleri konularla ilgili en son gelişmeleri düzenli aralıklarla otomatik olarak erişmelerini sağlamak amacıyla "Alerting Service" hizmeti de veriyor.

Kütüphanede yapılan değişiklikler hususunda görsel ve işitsel bölümlerin yoğun kullanımlarından dolayı ayrı odalarda hizmet verdiğini söyleyen Adnan Yılmaz, 2002'deki projelerinin kullanıcı isteklerinin sorunsuz karşılanması olduğunu belirtti.

## Kullanıcı sayısı arttı

Adnan Yılmaz, Kütüphanenin kullanıcı sayılarını hakkında da bilgiler verdi. Yılmaz, geçtiğimiz yıl 527 bin 744 olan kullanıcı sayısının, 2001 yılında 576 bin 794 kişiye yükseldiğini ve bu sayının da gündüne arttığını söyledi.

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

## Sınavsız ön lisans başvuruları başladı

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarından Meslek Yüksekokulları ile Açıköğretim Fakültesi ön lisans programlarına sınavsız geçiş için başvuru süresi 14 Ocak günü başladı. Bu yıl ilk kez uygulamaya başlanacak sistemde, AÖF'ün hangi ön lisans programlarına kayıt yaptırılacağı daha sonra açıklanacak.

## "Bizans'ta Cam Üretimi" konferansı

Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü, 11 Ocak günü "Bizans Dönemi'nde Cam Üretimi" başlıklı bir konferans düzenledi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Yard. Doç. Dr.Yelda Olca, Bizans Dönemi cam üretimine ilişkin verileri görsel örneklerle anlattı.

## Prof. Dr. Kartal'dan seminer

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Kartal, Dekanlık Toplantı Salonu'nda bir seminer verdi. 7 Ocak Pazartesi günü yapılan "Performans Ölçüm Sistemi'nin Yapılandırılması" konulu seminerde Kartal, sadece teknolojik gelişmelerin alınmasının yeterli olmadığını bunun yanı sıra işletme yönetimindeki çağdaş gelişmelerin de öğrenilip kullanılması gerektiğini belirtti.

## AEGEE'de çalışma grupları belirlendi

AEGEE Eskişehir'in 7 Ocak günü yapılan toplantısında, çalışmalarında fikirsel alt yapı oluşturacak ve bunları hayata geçirecek çalışma grupları belirlendi. Fon Oluşturma, Socrates, Bilgi ve İletişim Teknolojileri adlı gruplarda görev yapacak AEGEE üyeleri bu dönemden sonra etkinliklerde etkin olarak görev alabilecekler.

## Keşanlı Ali Destanı turneye çıkıyor

Tiyatro Anadolu'nun sezon başından bu yana Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde her salı ve perşembe sergilediği Haldun Taner'in ünlü oyunu Keşanlı Ali Destanı, Şubat ayında turneye çıkıyor.

Gösterime girdiği günden bu yana Eskişehir'de yaklaşık 5 bin kişi tarafından izlenen oyun, Şubat ayında İzmirli sanatseverlerin beğenisine sunulacak. Keşanlı Ali Destanı, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin davetiyle, 16-18 Şubat günlerinde İzmir Fuarı İsmet İnönü Kültür Merkezi'nde sahnelenecek. Tiyatro Anadolu, aynı topraklar üzerinde birbirine uzak yaşamların işlendiği ve Türk tiyatrosunun bасыpıtılarından sayılan Keşanlı



Keşanlı Ali Destanı Türkiye'nin büyük illerinde seyirci ile buluşacak.

Ali Destanı'nı İstanbul, Ankara ve Bursa gibi Türkiye'nin diğer büyük kentlerine de turnelerle taşımaya planlıyor.

Oyun, Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde Ocak ayı sonuna kadar devam edecek.

Bahar BAYATLIOĞLU

## Öztürk'e Kal-Der'den makale ödülü

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sevgi Ayşe Öztürk, 10. Ulusal Kalite Kongresi çerçevesinde KalDer (Kalite Derneği)'nin düzenlediği "Sivil Toplum Örgütleri'nin Etkin Yönetimi" konulu makale yarışmasında mansiyon ödülü aldı. "Stratejik Planlama, Sivil Toplum Örgütleri'nde Etkin Yönetimin Anahtarlarından Biri Olmaya Aday mı?" başlıklı makalesiyle



yanışmaya katılan Öztürk, İstanbul Divan Kur'u Çeşme'de düzenlenen bir geceyle ödülünü aldı.

Elif KILIÇASLAN

## Öğrencilere Linux semineri

Bilgisayar Kulübü tarafından düzenlenen seminerde öğrencilere Linux işletim sistemi hakkında bilgi verildi. 7 Ocak günü Kongre Merkezi'nde gerçekleşen seminerde eso-es.net'in sistem yöneticisi Renan Yiğitaskan konuşmacı olarak katıldı.

### Web sitesi

Bu arada Bilgisayar Kulübü, yeni açılan web sitesini de tanıttılar. Sitede, kulüp etkinliklerinden virüslere, bilgisayar dünyasının yeniliklerinden araştırmalara kadar bir çok link bulunuyor.

## Engelli çocukları da kucakladık

Başaralı'de Dünya Sağlık Örgütü'nün ölçütleri ve Milli Eğitim Bakanlığının verilerine göre MEB okul öncesi eğitim kurumlarına devam eden toplam 258 bin 706 öğrenciden 9.055'inin dil ve konuşma güçlüğü içinde olduğu tahmin ediliyor. Projeye, dil ve konuşma güçlüğü olan çocuklara götürülen eğitim hizmetlerinin niteliğini ve niceliğini artırmak, kaynaştırma uygulamalarını yaygınlaştırmak, özel gereksinimlerine yönelik kurum açmak, eğitim ortamları ve eğitim programlarını geliştirmek, personel yetiştirmek, destek hizmetlerini sağlamak, öğretmen ve ailelere verilen eğitim ve rehberlik hizmetlerini artırmak amaçlanıyor.

Öğretmenler, anne-babalar ve çocukların iletişim becerilerini geliştirmek, iletişim engelleri konusunda bilgi ve deneyimlerini artırmak ve bu konudaki sorunlara çözüm getirmek amacıyla hazırlanan ve bir

"Türkiye Modeli" oluşturması hedeflenen "Okul Öncesi Dönemde Dil ve Konuşma Güçlüğü Olan Çocukların Sağaltım ve Kaynaştırma Uygulamalarına Yönelik Eğitim Modelleri Geliştirme Projesi", Anadolu Üniversitesi'nin ilgili birimleri tarafından yürütülecek. Projenin giderleri, Milli Eğitim Vakfı tarafından karşılanacak. İmza töreninde Hizmetçi Eğitimde Bilişim ve Teknolojilerine Dayalı Modeller, Okul Öncesi Öğretmenliği Programı, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı hakkında senato üyelerine bilgiler veren Bakan Metin Bostancıoğlu, 2002'deki projeler için de "Bilgideki hızlı değişimi yakalamak zorundayız" dedi. Bostancıoğlu, bu yıl İngilizce Öğretmenliği Önlisans Programı'nı tamamlayan öğrencileri "İngilizce Öğreticisi" olarak işe başlatacaklarını ve bu öğrencilerin kalan iki yıllık eğitim sürecine çalışarak devam edeceklerini belirtti.



# Bilimsel yayınlarda büyük artış

Öğretim elemanlarımızın ulusal ve uluslararası alanda yayınladıkları çalışmalar her geçen yıl artıyor.

Anadolu Üniversitesi'nde 1994 yılında 474 bilimsel yayın yapılırken, 2001 yılında ulusal ve uluslararası alanda 1416 bilimsel çalışma yapıldı.

Üniversitemiz öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası alanda yaptıkları bilimsel çalışmalar her geçen yıl artarken, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan, makale, tez, bildiri ve kitap alanlarında yapılan yayınların sayısında geçtiğimiz yıllara oranlara çok büyük artışların olduğunu söyledi. Üniversitelerimizin gelişmiş altyapı olanakları öğre-

tim elemanlarının kendilerini geliştirmek ve akademik yükselmelerini sağlamak için oldukça önemli olduğunu işaret eden Varcan, Anadolu Üniversitesi'nin bu olanaklara sahip olduğunu ve önümüzdeki yıllarda akademisyenlerin daha büyük başarılarına imza atacağına inandığını dile getiriyor. Prof. Dr. Varcan, 31 Ekim 2001 itibarıyla öğretim elemanları yayın sayısının bu güne kadar 10bin 847 olduğunu kaydetti.

Oğuzhan MACİT

## Ulusal ve uluslararası alanda yapılan çalışmaların konulara göre dağılımı

Makale	4944
Kitap	976
Bildiri	4334
Tez	593

## Bilimsel yayımların yıllara göre oranları

Yıl	Yayın Sayısı
1994	474
1995	725
1996	805
1997	852
1998	979
1999	1043
2000	1402
2001	1416



Prof. Dr. Nezih Varcan

## AÖF'ten 20. yıl sempozyumu

"Uluslararası Katılımlı Açık ve Uzaktan Eğitim Sempozyumu" mayıs ayında yapılacak.

Açıköğretim Fakültesi, kuruluşunun 20.yılı dolayısıyla "Uluslararası Katılımlı Açık ve Uzaktan Eğitim Sempozyumu" düzenliyor. 23-27 Mayıs günleri arasında Yunussemre Kampüsü'nde gerçekleştirilecek olan sempozyumun teması, "Eğitim İletişimi ve Teknolojisinde Yeni Ufuklar" olarak belirlendi. Sempozyumda dünyada ve Türki-

ye'de alanlarında uzman bilim adamlarının konuşmalarının yanı sıra, hakem değerlendirmelerinden geçmiş çeşitli sunumlar, paneller ve eğitim etkinlikleri yer alacak. Sempozyum kapsamında ayrıca, iletişim teknolojileri alanında faaliyet gösteren çeşitli firmaların ürünlerinin tanıtılacağı bir de sergi açılacak.

## Anadolu Akdeniz'e uzandı

Üniversitemiz ilk kez Akdeniz kıyılarında bir kazı çalışması yaptı. Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Ayşe Çalık-Ross ve 10 öğrencimiz İzçel'in Aydınca ilçesindeki Kelenderis Antik Kenti tiyatrosu kazılarında görev aldı.



Kelenderis Antik Kenti kazısında Anadolu Üniversitesi öğrencileri de görev aldı.

Anadolu Üniversitesi, klasik kazı çalışmalarında ilk kez Akdeniz kıyılarına kadar uzandı. İzçel'in Aydınca ilçesindeki Kelenderis Antik Kenti'nin tiyatro kazısı bölümünde Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Ayşe Çalık-Ross ikinci başkan olarak görev yaptı. Anadolu Üniversitesi Akdeniz kıyısındaki bu ilk çalışmasıyla yöre halkının büyük ilgisini topladı. Kazılarda daha önce dünyada benzeri bulunmayan bir zemin mozaikçi ortaya çıkarılmıştı.

1983'ten bu yana Selçuk Üniversitesi tarafından yürütülen çalışmaların 2001 yılının Ağustos ayında yapılan tiyatro

kazısı bölümüne Yard. Doç. Dr. Ayşe Çalık-Ross proje yürütücüsü olarak davet edildi. Projede üniversitemizden 10 öğrenci de görev aldı.

Turizme açılma çabası için deki Aydınca halkının ve yerel yönetimin kazıya büyük önem verdiğini belirten Yard. Doç. Dr. Ayşe Çalık-Ross, "Kazı alanı her gün pek çok Aydınca tarafından ziyaret edilerek çalışmalar izlendi. Anadolu Üniversitesi'nin Akdeniz kıyılarındaki kazı yapması ilçede yaşayan yurttaşların büyük ilgisini çekti ve övgü topladı" dedi.

Yard. Doç. Dr. Ayşe Çalık-Ross antik kentin limanını, tersanesini, çevresindeki yapı-



ları tasvir eden eden ve dünyada benzeri bulunmayan bir zemin mozaikçinin şimdiye kadar çıkarılan eserler içinde en ilginç olduğunu söyledi. Tiyatro bölümünde kazısı biten tabakalarda Roma dönemine kadar ulaşıldığını belirten Ross, daha büyük bir tiyatroya ilişkin veriler elde edildiğini söyledi. Yard. Doç. Dr. Ayşe Çalık Ross, Kelenderis Antik Kenti'nin henüz kazısı yapılmamış bir çok kalıntısı bulunduğunu sözlerine ekledi.

## Duyurular

### Satılık Ev

Ösmangazi mah. müstakil ev, 100 m<sup>2</sup>, bahçeli, Kemer cad. No: 62, Semihat Mutluer: 39 38 0 536 515 82 34

### Satılık Kooperatif Hissesi

Keskin Eğriöz Köyleri yol ayrımında, Sağlıkçılar Yapı Kooperatifi, triplex, 160 m<sup>2</sup>, Mart 2002 teslim Hakan Özpak: 14 62 0 532 576 60 39

### Satılık Oto

1986 model, Doğan, 1 milyar 800 milyon, pazarlık payı var, İrfan Karabakır: 68 33

### Satılık Oto

1994 model, Doğan SLX, yeşil, 26 plaka, masrafsız, Ali Güler: 0 532 412 98 11

### Satılık Oto Teyy

Sony XR 3750, 35 W Vx4, kafa çıkmalı, 150 milyon, pazarlıklı Sultan Gölgeleyen: 14 15

### Satılık Oto

1996 model, Tipo SLX, beyaz, enjeksiyonlu Levent Balkan: 24 41-24 22

### Kiralık Daire

Cumhuriyet mah. Hatboyu, doğalgazlı, 3+1, 100 m<sup>2</sup> 35 48 - 0 533 634 24 47

### Kiralık Daire

Çifteler cad. doğalgazlı, 4. kat, 2+1, aileye Fatma Kılıç: 26 60

### Satılık Ev

Deliklitaş mah. ve ap. No: 12/11, 3+1, doğalgazlı Sibel Kurtbek: 231 37 88 0 532 483 49 26

### Satılık Piyano

Belurus marka, maun rengi, 1000 \$ Tel: 31 62

### Kiralık Daire

Çifteler cad. 3+1, doğalgazlı, möbelleli, telefonlu, öğrenciye verilir, 150 milyon - 0 533 358 46 08

### Kiralık Daire

Kombili, 2+1, Üniversite Evleri - İbrahim Duru: 41 72 249 03 50

### Satılık Fotoğraf Makinası

Nikon F 801, kullanılmamış, 28 80 objektif Tel: 335 11 87



# Korolardan müzik şöleni

Türk Halk ve Türk Sanat Müziği koroları yeni yılda ilk kez dinleyiciyle buluştular.



Türk Halk ve Türk Sanat Müziği koroları yeni yılda seyirciyle ilk kez buluşarak müzik ziyafeti sundular.

Anadolu Üniversitesi Türk Halk Müziği Topluluğu 9 Ocak çarşamba günü Sinema Anadolu'da Şef Öğretim Görevlisi Pelin Altıntaş yönetiminde verdiği "Türkülerin Dilinden Anadolu" konseri izleyicilerden tam not aldı. Türk Halk Müziği Topluluğu konserde, Hatay, Kütahya, Burdur, Samsun, Van,

Sivas, Trabzon, Elazığ, Silifke ve Ankara yörelerinden derlenen türkülere yer verdi. Topluluk 11 Ocak'ta Yunusemre Kültür Merkezi'ndeki konserle Eskişehirli türküleriyle dolu bir gece geçirdi.

## Sanat Müziği konseri

Türk Sanat Müziği Korosuda 10

Ocak perşembe akşamı Şef Semra Akyol yönetiminde verdiği konserde ünlü besteci Sadettin Kaynak'ın eserlerine yer verdi. Sinema Anadolu'da iki bölümde gerçekleştirilen konserde koro, Kaynak'ın 26 eserini seslendirdi.



## Okuma Köşesi

Ahmet CEMAL

## ELEŞTİRİ VE BİLGİ...

Bugün hep birlikte yakınmaktayız: Ülkemizde eleştiri, yeterince yapılmamakta. Bu sanatta da, edebiyatta da, başkaca alanlarda da böyle.

Daha doğrusu, görünüşte sözlü ve yazılı eleştiri var, işin özüne baktığımızda ne yazık ki gerçek anlamda eleştiri diye nitelendirebileceğimiz pek az çabaya ve ürüne rastlamaktayız.

Bu böyle, çünkü, hangi alanda olursa olsun, eleştirmek, bilerek değerlendirmek demektir. Her "Bence" sözcüğüyle başlayan tümce eleştiri yerine geçemez. Ancak altı bilgiyle benlenmiş bence'lerden, ilgili konuya farklı yönlerden yaklaşımlar beklenilebilir.

Aynı durum, ülkemizde örneğin, yine hangi alanda olursa olsun, tartışma için de geçerlidir. Bir konuyu yalnızca tartışmanın o konuyu tartışmaya yeterli olduğuna inanılır. Oysa bilgiyle temellendirilmemiş eleştiri gibi, bilgi temeline oturtulmamış bir tartışmanın da herhangi bir hedefe götürmesi beklenemez.

Eleştirmenin de, tartışmanın da öncesinde araştırma eylemi yatar; araştırılmamış bir konuyu ne eleştirmenin, ne de tartışmanın bir yararı olabilir.

Batıda bugünün eleştiri kuramlarının temeli, burjuva kültürü döneminde atılmıştır. Sözü edilen kültür, parlak dönemlerinde bilgi birikimini her türlü düşünsel çabanın ön koşulu sayan bir kültürdü. Günümüzde Batının düşüncülerini, uzmanlaşma ve işbölümü ilkelere yüzünden parçalanmış bir burjuva kültürünün boşluğunun neyle doldurabileceğini tartışmaktalar.

Batı, bu bağlamda yine de bizden şanslı, çünkü en azından kökü çok eskilere uzanan bir okuma kültürünün mirasçısı. Okuma alışkanlığının kökleşmiş olduğu iklimlerde düşünsel bunalmış, her zaman daha az zararlı atlatılır.

Bize gelince, ancak Cumhuriyet Dönemi ile birlikte temelleri atılmaya başlanan bir okuma geleneğini henüz yeterince güçlendiremedik. Bu yüzden okuma, araştırma, tartışma ve eleştirme arasındaki bağları da yeterince kuramadık.

Eleştiriyoruz ya da tartışıyoruz derken, çoğu zaman havanda su dövmemiz, işte bundandır!

## Biçinciler'den özgün baskıresim sergisi

Yard. Doç. Hatice Biçinciler'in, ilk kişisel sergisi Akbank Sanat Galerisi'nde açıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi Yard. Doç. Hatice Biçinciler, ilk kişisel sergisini 3 Ocak günü Eskişehir Akbank Sanat Galerisi'nde açtı.

"Özgün Baskıresim Sergisi" adını taşıyan sergide ağırlıklı olarak 2001 yılının özgün baskıresimlerini kullandığını söyleyen Biçinciler, sergide genelde figür resimlerinin yoğunlukta olduğu nokta ve çizgiden yapılmış çalışmaların yer aldığını belirtti. Sergi 31 Ocak'a kadar açık kalacak.

Sibel CEBE



Doç. Bilgehan Uzuner 15. kişisel sergisini Ankara'da açtı.

## Eskilerden Modern Eserler



Güzel Sanatlar öğretim üyesi Doç. Dr. Bilgehan Uzuner 15. kişisel sergisini Ankara'da Akbank Sanat Galerisi'nde 8 Ocak'ta açtı.

Uzuner'in son bir yıllık çalışmasının ürünü olan 10 çağdaş ikona ve 25 özgün baskı Resim eserlerinden oluşan 35 eserini sergiliyor. Sergi 31 Ocak'a kadar sanatseverlerin beğenisine açık kalacak.

Necmettin OĞUR

## Animatörler iki ödül kazandı

Uluslararası Ankara Film Festivali'nden ödülle döndüler.

26 Kasım-9 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilen 13. Ankara Uluslararası Film Festivalinin Canlandırma (Animasyon) kategorisinde Güzel Sanatlar Fakültesi Animasyon Bölümü 2000 Mezunlarından Sena Parlakulaş mezuniyet projesi "Müebbet-i Muhab-

bet" isimli kukla animasyon filmi ile birincilik ödülünü aldı. Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Animasyon Bölümü Arş.Gövr.Ayçe Kartal ise "Maybe" isimli 3 boyutlu animasyon filmiyle övgüye değer film ödülünü aldı.

## SİNEMA ANADOLU'DA BU HAFTA

- 15 Ocak Salı 18.45
- 16 Ocak Çarşamba 18.45
- 17 Ocak Perşembe 18.45
- 18 Ocak Cuma 12.15-18.45
- 19 Ocak Cumartesi 14.15





# Kurbağa tamam, sıra insanda

Japon bilimadamları kurbağa üzerinde yapay göz geliştirdiler. Şimdi sırada insanlar için aynı yöntemi uygulamak var. Çalışma, görme sorunlarının tedavisinde yeni bir dönem olarak nitelendiriliyor.

**D**ijital fotoğraf makineleri, futbol oynayan robotlar derken Japonlar şimdi de insan vücuduna göz diktiler. Laboratuvar ortamında göz yaparak insana nakletmeyi amaçlayan Japon bilim adamları ilk aşamayı başarıyla bitirdiler. Embriyo kurbağadan alınan hücrelerle göz geliştiren uzmanlar bunu iribaş bir kurbağaya naklettiler. Sonuç: Bünye gözü reddetmedi.

## Nasıl yaptılar?

Japon bilim adamları dünyanın ilk yapay gözünü geliştirirken Birçok deneyde olduğu gibi hayvanlar üzerinde çalıştılar. Kurbağa embriyosundan alınan hücrelerle yapılan ilk yapay göz, kurbağanın büyüme evresindeki hali olan "iribaş" a başarıyla nakledildi. Ekibin lideri Prof. Makoto Asashima, embriyondan alınan hücrenin özel bir aracı içine yerleştirildiği, sonrasında da sol gözü çıkarılmış bir iribaşa nakledildiğini belirtti. Asashima, bir hafta sonra nakledilen gözün, görme sınırlarına bağlandığını ve iribaşın vücudunun yapay gözü reddetmediğinin tespit



edildiğini ifade etti.

Çalışmaya tüm dünyadan destek yağarken yapay göz,

görme problemlerini çözmeye önemli bir adım olarak değerlendirildi. Prof. Asashi-

ma da aynı sürecin geliştirilerek insanlar için de uygulanabileceğine dikkat çekti.

## 100 yıl önceki sayım internette

İngiltere'de 1901 yılında yapılan nüfus sayımına ait kayıtlar internet üzerinden yayınlanıyor. Listede JRR Tolkien ve Charlie Chaplin gibi ünlü isimler de yer alıyor.



İngiltere nüfus kayıt dairesi bir site hazırlayarak ülkenin son 100 yılına ait sayım bilgilerini vermeye hazırlanıyor. Sitede aralarında "Yüzüklerin Efendisi" romanının yazarı JRR Tolkien ve Charlie Chaplin gibi ünlü isimlerin de bulunduğu 32 milyon İngiliz vatandaşının isim, yaş, adres bilgileri yer alıyor. Site, 20. yüzyılın ilk nüfus sayımına ait bilgileri yayınlaması açısından da önem taşıyor.

1901 yılında yapılan nüfus sayımında, ünlü komedyen Charlie Chaplin'in "müzikhol sanatçısı" olarak kayıtlara geçtiği belirtiliyor. Nüfus sayımı sırasında İngiltere'de bulunan Fransız ressam Claude Monet, JRR Tolkien ve hemşire Florence Nightingale de 1901'de sayılanlar arasında yer aldı.

## Ünlü tenisçi bu yıl da internete en çok aranan sporcu oldu



## Anna interneti fethetti

G eçtiğimiz yılın internet istatistikleri yayınlanmaya devam ediyor. Google tarafından açıklanan en çok aranan listelerinden sonra Lycos da yeni bilgiler aktarmaya başladı.

Siteye göre Kournikova internet kullanıcılarının en çok aradığı ilk on listesinde bir numarada yer alıyor. İngiliz futbolcu David Beckham ve ABD'li basketbolcu Michael Jordan da en çok aranan sporcular arasında bulunuyor. İnternet kullanıcıları Kournikova'nın daha çok fotoğraflarını arıyor.

Listeye göre en çok aranan takım ise New York Yankees. Bu listede Manchester United altıncı, Liverpool da dokuzuncu sırada bulunuyor.

## Tv uzantısı servet değerinde

Binlerce aboneye hizmet veren internet adres ve güvenlik şirketi VeriSign, "tv" web uzantısının tüm haklarını 45 milyon dolara satın aldı.

Yeni yılla birlikte şirketlerin internet yatırımları da artarak devam ediyor. Bu şirketlerden bir tanesi de alanında en büyükler arasında yer alan VeriSign. Şirket, "tv" web adres uzantısının bütün haklarını satın aldığını açıkladı. VeriSign, internette sonu "tv" ile biten adreslerin kullanım hakkına sahip olmak için tam 45 milyon dolar ödeyecek.

### Tuvalu'nun uzantısı

Bu pek bilinmeyen uzantı aslında Pasifik Adaları'ndan biri olan Tuvalu'ya ait. İnternet adreslerinde yer alan "com", "net" gibi yaygın kullanımı olmayan adres VeriSign tarafından uluslararası bir yatırım olarak kullanılacak. Sonu "tv" ile biten internet adreslerini satın almak isteyenler VeriSign'le ücret ödeyecekler. Bu arada televizyon kelimesinin kısaltmasında da "tv" olduğunu ve dünyada halen onbinlerce televizyon istasyonunun yayın yaptığını da hatırlatmakta yarar var. VeriSign şirketinin bünyesinde 30 milyondan fazla sonu "com", "net", "org"la biten adres kayıtlı bulunuyor.

## Yeni yılın ilk virüsü: Maldal G

Anti-virüs uzmanları Maldal-G adlı yeni bir virüsün internette hızla yayıldığı uyarısında bulundu. Yeni yılın bu ilk virüsü "ZaCker.exe" uzantılı bir ek dosyası bulunan e-mail yoluyla buluyor. Virüsü e-mail açıldığında sahte bir hata mesajı veriyor ve bilgisayarıza bulunan anti-virüs yazılımının bazı dosyalarını silerek devre dışı bırakıyor. Uzmanların bir başka uyarısı ise kullanıcıların anti-virüs yazılımlarını sık aralıklarla güncellemeleri yönünde. Virüsle ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyenler <http://www.sophos.com/virusinfo/analyses/w32maldal.g.html> adresini kullanabilirler.



# Hentbolculardan taraftara çağrı

Bayan Hentbol takımımız 19-20 Ocak'ta kendi evinde oynayacağı Avrupa Kupası maçında taraftarlardan destek bekliyor.

**T**ürkiye'yi Avrupa Hentbol Federasyon Kupası (EHF)'nda temsil eden bayan hentbol takımımız, üçüncü turda Rusya'nın Rostov takımıyla 19-20 Ocak tarihlerinde oynayacağı karşılaşmalar için taraftarlardan destek bekliyor.

Her iki maç da Porsuk Spor Salonu'nda oynanacak ve saat 16.00'da başlayacak.

Taraftarlardan destek belediklerini söyleyen antrenör Sinan Öner "Bu tür maçlarda taraftar faktörü çok önemli. Bu yüzden Spor severlerin salonu doldurmasını bekliyoruz" dedi.

## Karşıyaka maçı yine ertelendi

Bu arada, olumsuz hava koşulları nedeniyle ertelenen ve hafta sonu oynanması gereken Karşıyaka maçı yine oynanmadı. Rakip takımın yabancı oyuncularının ülkelerine gitmesi nedeniyle Karşıyaka takımının maçın ertelenmesi yolunda yaptığı başvuru federasyon tarafından kabul edilince karşılaşma bir kez daha ertelendi. Maçın tarihi daha sonra açıklanacak.

Sinan TURHAN



Bayan hentbolcularımız, Rostov maçında Eskişehirli taraftarları salona bekliyor.



## Lig liderini devirdik

Bayan Voleybol Takımımız, hafta sonu oynadığı maçta, lig lideri İstanbul Işıkspor'u 3-2 yenerek moral buldu.

**B**ayanlar A-2 Lig'inde mücadele eden bayan voleybolcularımız, hafta sonunda karşılaştığı lig lideri İstanbul Işıkspor'u son anda 3-2 yenmeyi başardı. Karşılaşmanın setleri 25-20, 25-16, 19-25, 24-26 ve 19-17 olarak bitti. İlk iki sette rakibine oranla daha üstün bir oyun sergileyen Anadolu Üniversitesi 2-0 öne geçtiği karşılaşmanın üç ve dördüncü setlerini vererek maçı 2-2'ye getirdi.

Karşılaşmanın son seti büyük bir heyecanı sahne oldu. Tie break setini 19-17 kazanan Anadolu Üni-

versitesi maçın da galibi oldu. Takımımızın Antrenörü Çetin Demirel "Ligin birinci olan takımı malup ettik. Bu maç bizim açımızdan önemliydi. Maçı bir takım hatalarımızdan dolayı zora soktuk. Ama yine de kazanmasını bildik" dedi.

Takımımız önümüzdeki hafta ertelenen maçta Bolu Gentaş ile kendi evinde, Çanakkale Bayramiç Belediyesiyle de deplasmanda karşılaşacak. Türkiye Kupası eleme maçında Samsun DSİ takımı ile eşleşen Anadolu Üniversitesi bu maçı 6 Şubat'ta oynayacak.

## Oyunlar Temmuz'da başlıyor

Üniversitelerarası Spor Oyunları 2001-2002 programı açıklandı. Oyunlara üniversitemiz de pek çok dalda katılıyor.

Anadolu Üniversitesi'nin de bir çok spor dalında katıldığı, Üniversitelerarası Spor Oyunları'nın tarihleri belli oldu. Üniversitemizin katılacağı dallar ve tarihleri şöyle:

Atletizm Türkiye birinciliği 4-6 Temmuz'da İstanbul'da, Badminton 1.Lig'i 2-4 Temmuz'da İstanbul'da, geçen sene ikinci olduğumuz Basketbol Süper Lig'i 4-9 Temmuz'da İstanbul Teknik Üniversitesinde, Cimnastik Türkiye birinciliği 1-3 Temmuz'da Marmara Üniversitesinde, Futbol birinciliği 4-9 Temmuz'da İstanbul'da, Hentbol Süper Lig'i 4-9 Temmuz'da Marmara Üniversitesinde, Judo Türkiye birinciliği 4-6 Temmuz'da Işık Üniversitesinde, Karate Türkiye birinciliği 1-3 Temmuz'da Marmara Üniversitesinde, Masa Tenisi Türkiye birinciliği 4-7 Temmuz'da Sabancı Üniversitesinde, Voleybol Süper Lig'i 4-9 Temmuz'da Marmara Üniversitesinde, Yüzme Türkiye birinciliği 4-6 Temmuz'da İstanbulda yapılacak.

## Voleybol takımının yeni kaptanı

Anadolu Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı'nın yeni sezonda kaptanlığını yapacak olan Hasan Kiral, aynı zamanda geleceğin voleybolcularını yetiştiriyor.

**E**rkek Voleybol takımının yeni kaptanı Hasan Kiral, takım olarak kötü günler geçirdiklerini ancak uyanma zamanının geldiğini söyledi. Aynı zamanda altyapı çalışmalarını da yürüten Kiral, gelecekte antrenörlük yapmayı düşünüyor.

Samsun'da 1980 yılında doğan Hasan Kiral, 13 yıldır voleybol oynuyor. Önce Samsun DSİ takımında smaçör olarak görev yapan Kiral, dört yıldır bu yana Anadolu Üniversitesi'nde görev yapıyor. Kiral, "1998 yılında arkadaşlarımızın verdiği bilgi ve çevremden duyduğum duyularım ile Anadolu Üniversitesi Be-

den Eğitimi ve Spor Yüksek okulunu tercih ettim. Ve oldukça memnunum" diye konuştu. Üniversitenin, olanaklar ölçüsünde en iyisini vermeye çalıştığını ifade eden Kiral, "Malzeme ve antrenman yeri sorunumuz yok. Haftada beş gün yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Kötü günler geçirdik ama şimdi uyanma zamanımız geldi diye düşünüyorum" dedi.

Yeni sezonda takımın kaptanlığını yapacak olan Hasan Kiral, "Yazdan beri üniversitemizin alt yapı çalışmalarına katılıyorum. Antrenörüm Rifat Sezgin ile takımımız için yeni oyuncular yetiştirmeye

çalışıyoruz ve iddialıyız. Eskişehirde gençlerde ve yıldızlarda birinci olduk. Çok hızlı ve kendine güvenen oyuncular yetişiyor. Bu çalışmalar hem üniversitemize yeni sporcular yetiştirirken ileride antrenörlüğü düşünen benim içinde bir deneyim" dedi. Hafta içi kendi antrenmanlarına katılan Kiral, hafta sonlarında ise altyapı antrenörlüğü yapıyor. Bu sezon sıkı bir mücadele vereceklerini söyleyen kaptan, kendini geliştirmesinde önemli rolü olan antrenörlerine, takım arkadaşlarına ve Anadolu Üniversitesi'ne teşekkür ediyor.

Zafer DURMAZ



Hasan Kiral, yeni sezonda takımımızın kaptanlığını yapacak.



# Cildin hayat suyu: Nemlendiriciler

Nemlendiriciler sadece yazın kullanılmıyor. Soğuk kış günlerinde rüzgarın ve düşük sıcaklığın etkisiyle nem kaybeden cildimiz için yumuşatıcı özelliğe sahip nemlendiriciler kullanmamız gerekiyor.

Kış aylarındaki olumsuz hava koşulları gripal hastalıklardan yüz felce kadar çeşitli tehlikeler yaratırken, ciltlerde oluşan kuruluklar da ilerleyen dönemlerde matlaşma, kırışma ve cildin çabuk yaşlanması olarak karşımıza çıkıyor. Bu nedenle kış koşullarında cilt bakımının iyi ve düzenli yapılması büyük önem taşıyor.

Cilt söz konusu olduğunda temizliğin ve nemlendiricilerin büyük önem taşıdığını belirten Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yasemin Yazan, cildin kurumasının hava sıcaklığı, nemi, kirliliği, radyasyon ve rüzgar gibi dış etkenler yanı sıra, kişinin cinsiyeti, yaşı ve psikolojik durumu gibi iç faktörlere de bağlı olabileceğini söylüyor.

## 18 yaşından itibaren

Derinin doğal bir nemi olduğunu ve nem oranının yaş ilerledikçe azaldığını belirten Ya-



zan, 18 yaşından itibaren cildin nemlendiricilerle desteklenmesi gerektiğine işaret ediyor.

Herkesin, cildini temizledikten sonra sabah ve akşam mutlaka nemlendirici kullanması gerektiğini belirten Prof. Dr. Yazan, nemlendiricileri de ikiye ayırdıklarını söylüyor. Bunların, atmosferden su çekenler ile 35 yaş sonrası için cildin doğal neminin kaybını engelleyen örtücü nemlendiriciler olduğunu anlatan Yazan, nem kurulu-

ğunun ilerleyen dönemlerde cildin matlaşmasından kırışmasına kadar birçok sorunlar ortaya çıkardığını söyledi. Prof. Dr.

Yazan, banyo sonrası nemlendirici ve vücut ürünlerinin kullanılması gerektiğini belirtiyor.

Cildi kurutan sabunlara da dikkat çeken Prof. Dr. Yasemin Yazan, sabun yerine vücut şampuanları kullanılmasının daha doğru olduğunu ifade ediyor.



Prof. Dr. Yasemin Yazan

Filiz ÖZDEN

## Halk Dansları coşturdu



Anadolu Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu, 11-12 Ocak günleri Sinema Anadolu'da yaptığı gösterilerde izleyiciyi coşturdu. Sadettin Sönmez Sönmezsoğlu yönetimindeki topluluk, Silifke, Eskişehir, Adıyaman, Trabzon, Bolu, Bitlis ve Artvin yörelerinden dans ve türküler sundu. Halk Dansları Topluluğu etkinliğinde, her zaman büyük ilgi gören Kıskaç ve Çiftetelli gösterilerini yine seyirciyle paylaştı.

## Öğrencilerden eğitim araçları sergisi

Araçların büyük bir bölümü çeşitli eğitim kurumlarına bağışlanacak.



Eğitim Fakültesi öğrencilerinin yaptığı araçlar yine eğitim kurumlarına bağışlanacak.

Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim görevlileri Adnan Boyacı ve Meral Güven'in Öğretim Teknolojileri ve Meteryal Geliştirme derslerinde öğrencilerin hazırladığı "Öğretim Gereçleri Sergisi" 10-11 Ocak günlerinde Eğitim Fakültesi A Blokta açıldı. Sergiye Fransızca, İlköğretim Matematik, Okulöncesi ve Sınıf öğretmenliği bölümlerinde okuyan yaklaşık 500 öğretmen adayının eserleri yer aldı. Sergi materyallerinin büyük bölümü Lütfi Ergökmen, Ali Fuat Güven, Mail Büyükerman, İstiklal İlköğretim okullarıyla Gazi ve Güzel Sanatlar Liselerine bağışlanacak.

Necmettin OĞUR

## TOİYO'da seminer

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu öğrencileri teoride öğrendiklerini pratikte uygulayabilmek amacıyla alanlarında uzman konukların katıldığı konferanslarla mesleğe hazırlanıyorlar.

"Önbüro Yönetimi ve Önbüroda Bilgisayar Uygulamaları" dersleri öğrencilerine yönelik düzenlenen "Otel İşletmecilerindeki Faaliyet Raporla-

rı" konulu konferans 11 Ocak Cuma günü yine yüksekokulun 1 nolu anfisinde gerçekleştirildi. Konferansa Yard. Doç. Dr. Murat Emeksiz'in daveti üzerine konuşmacı olarak gelen Antalya Club Aqua Plaza Otel Önbüro Müdürü Mustafa Ergür, faaliyet raporları hakkında bilgi verdi.

Elif KILIÇASLAN

## İBF'NİN TANDIR KEYFİ

İletişim Bilimleri Fakültesi Geleneksel Tandır Gecesi'nde buluştu. Öğretim üyeleri kafeteryasında düzenlenen geceye İletişim Bilimleri Fakültesi'nin öğretim elemanları ve öğrencileri bir araya geldi.



## Oda Tiyatrosu'ndan "Yaşasın Kavuniçi"



Tiyatro Kulübü Oda Tiyatrosu Birimi'nin sahnelediği Aziz Nesin'in "Yaşasın Kavuniçi" adlı eseri izleyicilerden büyük ilgi gördü. 3.7.9 Ocak tarihlerinde Eğitim Fakültesi Oda Tiyatrosu'nda sahnelenen oyunun yönetmenliğini Ayça Sözeri yaptı.